
令和２年９月２３日

近隣の皆様

伊勢原市立伊勢原小学校

校 長 塩 川 幸 恵

「伊勢原小学校運動会」のお知らせとお願い

コスモスの花が秋風に揺れるころとなりました。近隣の皆様におかれましては，日頃よ

り本校の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，本校では運動会を次のとおり開催します。今年度は，新型コロナウイルス感染症

拡大防止対策のため，午前中日程で行います。観客席も演技する学年ブロック(２学年)ご

との入れ替え制とし，応援していただく方も１家庭２名までとしています。

また，入場に際しましては，西門と給食室裏スロープを使用し入場時刻を決めて行いま

す。

つきましては，学校周辺の道路に観覧者の方々が列をなしてしまうことが予想されます。

近隣の皆様にご迷惑をおかけすることなく実施できるよう計画を立てておりますが，コロ

ナ禍での初めての運動会となります。不手際な点等多々あるかと思いますが，ご理解をい

ただきますようお願い申し上げます。

◆ 日 時 令和２年９月２６日（土）

８時３０分～１２時（予定）

①【予定どおり実施した場合】
９月２６日（土） ９月２７日（日） ９月２８日（月）

運動会実施(弁当なし) 休 み 休み（土曜日の代休）

②【雨天延期の場合】
９月２６日（土） ９月２７日（日） ９月２８日（月）

休 み 運動会実施(弁当なし) 休み（日曜日の代休）

③【日曜日も雨天だった場合】
９月２７日（日） ９月２８日（月） ９月２９日（火）

授業(弁当なし) 休み（日曜日の代休) 運動会実施(給食あり)

以後，順延

◆ 観覧者受付時刻
３・５年生 ８時２０分 (西門 ３年生 給食室裏スロープ ５年生)

１・４年生 ９時３０分 (西門 １年生 給食室裏スロープ ４年生)

２・６年生 １０時３０分 (西門 ６年生 給食室裏スロープ ２年生)


